CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 011/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes providências:
- pintura dos quebra-molas;
- Operação tapa buracos no asfalto entre o Distrito de Ouro Verde e o Distrito de Gleba Quatro;
- Instalação de câmeras nas principais entradas da cidade;

Sala de Sessões, 15 de Fevereiro de 2021.

_____________________
DEVAIR DOS SANTOS
Vereador